

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता उठाने आवेदन प्रारूप			(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 Building Block of Life.
APPLICATION No. आवेदन संख्या :	N   1022   1413	APPLICATION DATE : आवेदन तिथि :	26/10/22	
NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम :	Ningiah	AGE-YEARS वय-वर्ष :	70	SEX लिंग :
FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/जीवन का नाम :	3/o Hanumaiah			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वर्तमान अवासस्थान पता #131, thulihalli Tumkur Karnataka.				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : रास्ता जावास्थान पता - Same as above -				
OCCUPATION : अवस्था :	Unemployed	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं) <input checked="" type="checkbox"/>		
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय :		(Attach Proof of Income) (आय का साक्ष दस्तावेज़)		
PAN No. स्पष्टीकृत संख्या :				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable) मेरा आय जमाने कर रहा है (जो मात्र हो उम्मीद का विवरण लागती)				
FAMILY DETAILS : परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) मद्दाहान के लिये विचारित विधा				
BPL Card (Attach Card-Copy) ग्रामीण रेता की नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ इसी संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) वर्षा वर्षा वर्षा प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ इसी संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपायोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की साथ इसी संलग्न करें)	Any Other विशेष सम्बन्ध विधा की संलग्न	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: मद्दाहान हेतु किये गये विवाही का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached विवरण/डॉक्टर से जारी की गई प्रारंभिक या भूमिका संलग्न			
D	Diagnosis	RE cataract LE cataract		
E	Surgery	LE cataract + PCIOZ		
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES एই उद्देश्य के हेतु कोई अन्य मद्दाहान विद्युत अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सीधे यहाँ मद्दाहान कराएं		
D	DBCS	2000/-		

**DECLARATION by APPLICANT:** *STATE THE TRUTH AS YOU KNOW IT*

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kushika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं योग्यता रखता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण येरी जास्तीकी की अनुमति सह सम्मान सही है। यदि कोई विवरण इस कथ्यम् जास्तीपाणा जाता है तो मेरी सहायता निवाल की जा सकती है।

2.) यो द्वारा ये घटाया गये "जास्तीका प्राप्ति-कारण", मेरी जा गी है, उसका उल्लेख येरी जारीप की गई है जिसे विवाह जारीए, जो इस प्राप्ति में पाया गया है।

3.) मैं पूरी करता हूँ कि निम्न स्थापना द्वारा यह ज्ञानपत्र की गई है, उस स्थान का अधिकार या सकान निवाल किसी भाव द्वारा निवालने की व्यवस्था से न हो जिया है और न हो धक्किय देंगी।

**AGREEMENT by APPLICANT (signature required)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) इस पर कार्य हस्ताक्षर के अंते की सुन लगवाएँ, मैं (अवेदक) अपने महानी को चुना करता हूं एवं "कोशिका फाउंडेशन और इसके महानी" से अधिकृत करता हूं कि योग नाम, परक, पांचों और जो विवरण इस प्रयोग में संपर्क है, तभी "कोशिका" एवं नामी, एवं, सामग्री युक्त ट्रस्टरेस से चुनी गयीदिव्यर्थी और उपलब्धियों के लिये किसी भी इतर घटनाएँ में उत्तराधिकारी के रूप अधिकृत है। मैं प्राप्त की विवाह से इतना जो योगी या नारी या बाल के साथ के लिये "कोशिका फाउंडेशन" व नामके अधिकृत है।

4) मैं (अवेदक) इस वाक में समझता हूं कि योग नाम, परक, पांचों और विवाह जो कि महानी के उत्तराधिकारी से प्राप्ति है युक्त नाम, सामग्री का इतावार नहीं करता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" नाम उत्तराधिकारी के विवर नहीं और अवलम्बनी नहीं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

和市長的回憶錄



AGREEMENT by HOSPITAL (initials or name)

By affixing her/his undersigned signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this regard.

प्रति वर्षीय वार्तालाई यह एक अनुसन्धान का "विभिन्न विवरणों" के द्वारा विस्तृत विवरण दिया जाता है।

- १) यह कि न तो योग्यता-वारी व ही भविष्य में वित्तिय सहायता किसी गैर सकारात्मक संस्थाओं द्वारा किसी अन्य संस्था द्वारा उपलब्ध होने लाए जाए तो है, जैसे कि प्रधान "कांगड़ीका चाटान्डौरान" में शिक्षार्थीविहित उक्त के समय में "कांगड़ीका चाटान्डौरा" द्वारा मदर हाउ बिही और "कांगड़ीका फाटान्डौरा" द्वारा सहायता विभीत आठीकामकाल हुए यथुर नहीं किया जाता है तो अन्यतर किसी अन्य गैर सकारात्मक संस्था द्वारा किसी अन्य समयस्थान में सहायता देने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में लक्ष्य कहा जाता है कि अस्थान द्वितीय मदर उक्त दौरी/कामकाल हेतु किसी गैर सकारात्मक संस्था द्वारा किसी अन्य वापसी से वही संणातेगी।

२) "फाटान्डौरा" में तो गई सहायता कीकर विभिन्न प्रकृति को है। यांत्री या हस्तकाल द्वारा दी गई सहायता या किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुराप दौरी एवं हस्तकाल की दौरी वा विषय है और "कांगड़ीका चाटान्डौरान" द्वारा कियी गवाह का कोई दबाव नहीं है। इसीलिये हस्तकाल में दौरी के द्वारा सुधार और लगे जाने की सही किम्बद्दाही यांत्री दूर्व इसका की होगी और "कांगड़ीन" को भी भविष्य के विभिन्नी रूप व्याप्ति में जानी होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकारी ने लिख दिया

Dr. Nagash BN

Date of Surgery : 26/10/22  
Consultant, Medical Superintendent,  
Cornea, Cataract & Refractive Sur-  
gery Institute for Diabetes & Eye Care  
(Name of Dr. B. Regen Gowri) Stamp  
KIDC Bangalore 18/10/22 दि. ३  
Mr. Lakshmipathi N  
Manager Outreach  
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Shrikrishna Eye Care  
B-16/M, Thirumalai Road, Anna Salai, Tank Bed Area

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

સાધુવાની

SIGNATURE OF TRUSTEE

NATURE OF THUS

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नवाची राजिका

Sparagl

See VB